重庆高新区生态环境局
关于1家企业2024年度环境信用评价结果

修复情况的公告
为促进社会信用体系建设，根据《重庆市企业环境信用办法》（渝环规〔2021〕7号）有关规定，重庆建亚远景钢结构有限公司对2024年度环境信用评价结果提请修复。经审核，该企业符合环境信用修复条件，重庆高新区生态环境局予以通过，现将该企业2024年度环境信用评价修复结果公告如下（见附件）。

特此公告。
附件：1家企业2024年度企业环境信用评价修复结果

重庆高新区生态环境局

                                2025年10月10日
附件

1家企业2024年度企业环境信用评价修复结果
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	评价结果
	修复结果

	1
	重庆建亚远景钢结构有限公司
	91500107MA5UQRGU6Y
	环保不良企业
	环保警示企业